檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區愛群國民小學　函

地址：80654高雄市前鎮區二聖二路194號

承辦單位：輔導處

承辦人：黃以成

電話：3320323#41

傳真：3394720

電子信箱：alenx@seed.net.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：高市愛群輔字第10570265100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於105年6月2日(星期四)辦理105年度推動教育優先

區計畫─推展親職教育活動講座，敬請協助公告並鼓勵貴

校家長、社區民眾及教師踴躍參加。。

說明：

一、日期：105年6月2日(星期四)19：00─21：00。

二、地點：高雄市前鎮區愛群國小二聖樓二樓視聽教室。

三、主題：先懂孩子、再懂教

四、講師：蕭朱亮老師。

五、參加對象：對親職教育有興趣的各級學校教師、家長及社

區民眾。

六、報名方式：教師請到全國教師在職進修網報名(課程代碼

：2007967)；家長或民眾可現場報名或電洽3320323轉41黃

以成主任報名。

七、為響應環保政策，現場只提供飲水機，請參加人員自行攜

帶飲水杯具。

正本：第四類發行(含私立學校)

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050526

*10570299700*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處 2016-05-26
10:22:56

校長　傅 娟 芬